01 Juli 2083 §/D 31 Desember 2043

1/13/33

/13733
1/13/33
11/13/33

B

Saldo Pindahan .iyuviaa?
0131800 Ke 6350800373
1 3D Negeri Pinang Ranti
0131941 Ke 5250800293
1 SD Negeri Pinang Ranti
0131967 Ke 6250800273
1 §D Negeri Pinang Ranti
0131930 Ee 6350800273
1 SD Negeri Pinang Ranti
0197956 Ke 602231e622
8 SD Negeri Pinang Ranti

Total Mutasi:

Set.klr.Hr ini:

CR/GB | KODE
0107 4,054,439.00
0207 3,911,191.00
0307 5,976,7%0.00
0207 5,867,845.00
0207 4,687,076.00
46 Db 195,422,663.00

BANKQ) DKI

REKENING KORAN
IC OTISTA [ No.AC : S11-54-11694-2 |
f Kepada Yth. : )
20104202 SDN PNNG RNT 04 PG BOS
MataUang @ IR~ ) JL PINANG RANTI 2 RT,14/01 MAKASAR
Nalaman { PINANG RANTI - MAKASAR
Tanggs! 04 January 3034

195,414,677.00

Saldo Rfektif:

12,503, 164.00 |
18,448, 725.00

14,537,534.00

8,560,744.00

2,692,893.00

5,823.00

9,833.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apablla dalam
waktu tujuh harl setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pembaritahuan yang demikian, sa'inan D/K dlanggap

telah disetujul oleh pihak Saudara.

7

.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CNDRIGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE&O

109 Jasa Giro 1027 Setor Kiinng Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman v

114 Setor Xfer D'Giro 1028 Setor Kiinng Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tark Tunal Dng Ce/BG 0103 Pembayaran Bunga -
206  Tark Sweep U'Giro 2002 Pinbuk dng Cen/BG-1001 L ~
208  Biaya Aaministrasi 2004 Pinbuk ang Debel Nota-1001 S
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kiiring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku CeN/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005

Setor Kinng-BY DB Rek-2026

W bankdkl co id
wivw.bankdki-syanah com

Dipindai dengan CamScanner
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